
Psykologtjänst på Södermottagningen i Helsingborg
neuropsykologisk kompetens önskas

Södermottagningen i Helsingborg är en del av Psykiatripartners Resurs AB. Vi önskar anställa en legitimerad 
psykolog med erfarenhet av neuropsykologisk bedömning och utredning. Intresse bör finnas av att ha en sam-
ordnande funktion bland psykologerna gällande neuropsykologisk kunskap. T ex ge kollegial handledning i vissa 
utredningsfall, uppdatering av testmaterial, utveckling av testrutiner, samarbete med övriga yrkesgrupper kring 
detta. Intresse/vana/erfarenhet av diffrentialdiagnostik och utredning gällande t ex drogberoende/neuropsykia-
triska funktionshinder.

Önskemål/meriter utöver kravprofil
Intresse av att hjälpa till att implementera och utveckla digitaliserade skattningsskalor på mottagningen samt 
erfarenhet av arbete med utredning och ev behandling av psykospatienter.

Vad erbjuds?
Vill du jobba i en expansiv organisation för uppsökande och patientfokuserad psykiatri. Arbetet kommer att ske 
i tvärdisciplinära team med ett uttalat patientfokus, baserat på evidensbaserade metoder. Mottagningens gemen-
samma plattform är kognitiv beteendeterapi, KBT. 
Vi söker således dig som är psykolog  och vill arbeta inom en modern psykiatri där varje medarbetares kompetens 
kommer att användas fullt ut och där möjligheterna till specialisering inom yrket är stor. Du kommer att arbeta 
med anhöriga och patienters olika nätverk. 
Vi har höga ambitioner om ett gott samarbete inom mottagningen, och mot våra patienter, vårdgrannar, brukar-
organisationer samt anhöriga. Vi lägger därför stor vikt vid samverkan och samordningsförmåga hos dig.

Utbildning/Erfarenhet
Psykologexamen.
Körkort B fordras.

Praktiskt
Varaktighet: tillsvidareanställning•	
Tillträde enligt överenskommelse.•	
Anställningen gäller heltid.•	
Fast lön enligt avtal. Kollektivavtal finns.•	
Kontaktpersoner: Martin Davidson 042-364059, Erik Hjalmarsson 042-364063.•	
Sista ansökningsdag är 2011-12-31.•	
Ansökan skickas till Elin Sevrin via e-post till elin.servin@psykiatripartners.se•	
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